
ZARZĄDZENIE  Nr 265/2021 

WÓJTA GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

 z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań w roku 2022 

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

( Obóz zimowy ) 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z 

późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm. ) i uchwały Nr 

XXXIII/373/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 

udzielenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Ostrów Wielkopolski z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 

– zarządzam : 

 

 

§ 1. W dniu 1 grudnia 2021 roku ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację zadań w roku   

       2022 w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia konkursu stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

Z upoważnienia Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś  


